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REPUBLIKA B BHQIrEnisi
MINISTRIA E DREJTESISE
QENDRA E PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE
SEKTORI 1 FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr_ 3¢ prot Tirane, me £ 12 2024

PASQYRA EMERTUESE E CELJES SE DOSJEVE ME RUAJTJE HISTORIKE KOMBETARE E QENDRES SE
PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE

PER VITIN 2025,

Hartuar sipas nenit 25 té * 'Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike € shérbimit arkivor né Republikén e Shqiperisé .
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DREJTOR

Rruga: “Frederik Shiroka”, Godina Nr.8, kati i IV, Tirang, $ ’ﬁfp&ﬁrlgt% : ggpwkmr,gov.al; qpkmr(@drejtesia.gov.al
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Urdhra, udhézime, raporte, relacione, RHK
informacione, etj pér organizimin dhe
_ funksionimin e Qendrés sé Parandalimit
_ té Krimeve té té Miturve dhe té Rinjve.

[ Urdhra dhe autorizime té drejtorit pér RHK
__ krijime komisionesh, ngarkim detyrash
\ pér punonjésit et].

S8 ]

3 Urdhra pér prokurime me vleré té vogel, | RHK
kontrata, procesverbale, informacione
etj.

4 Urdhra, autorizime, raporte etj, lidhur
me vizitat e titullarit jashté vendit.

5 Raporte, relacione dhe informacione
lidhur me strukturén e Qendrés sé
Parandalimit té Krimve té té Miturve
dhe té Rinjve.

6 Rregullore pér organizimin dhe RHK
funksionimin e Qendrés sé Parandalimit
té Krimeve té té Miturve dhe té Rinjve.

7 Raportime, rregullore etj lidhur me
deklarimin e konfliktin e interesave
drejtuar Inspektoriatit té Lanté tc
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Deklarimit té Kontrollit té Pasurise dhe
Konfliktit 1é Interesave

(=]

Raportim ¢ plan pune vjetor.
Marreveshje bashképunimi té Qendres
s¢ Parandalimit té Krimeve té té
Miturve dhe té Rinjve me institucione té
ndryshme, OJF/ 0JQ etj.

RHK

Informacion i Qendrés sé Parandalimit té
te Miturve dhe té Rinjve lidhur me
bashképunimet ndérinstitucionale, OJF
dhe OJQ, si dhe kérkesa bashképunimi.

RHK

11

Pyetésori i vetévlerésimit pér
funksionimin e sistemeve té menaxhimit
dhe kontrollit pér vitin 2024,

Korrespondencée e Qendrés se
Parandalimit 1€ Krimeve té té Miturve
dhe té Rinjve me Ministriné e Drejtésisé
lidhur me miratimin e vizitave jashté
vendit.

SEKTORI I HARTIMIT TE
PLANEVE TE
REHABILITIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE TE
SPECIALIZIMIT

Urdhra, autorizime, procesverbale,
informacione, etj té Qendrés se

RHK
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Parandalimit t¢ Krimeve té t¢ Miturve
dhe té Rinjve, lidhur me trajnime dhe
aktivitete té realizuara nga Sektori i
Hartimit té Planeve té Rehabilitimit dhe
Zhvillimit t& Programeve t¢é né kuadér 1€
veprimtarisé dhe misionit qé ka
QPKMR.

Raporte pérkk fundimtare né pérfundim
té periudhés 6- mujore té mbikéqyrjes,
autorizime, plane, vlerésime paraprake,
informacione etj, lidhur me té miturit /té
rinjté té ardhur pér ndjekje nga Instituti i
1€ Miturve Kavaje, si dhe kérkesat pér
mbéshtetje riintegrim té té miturve/té
rinjve ardhur nga Instituti i t€ Miturve
Kavajé.

Raportim e plan pune vjetor.

Informacione lidhur me takimet me té
miturit/té rinjté, NJMF-té, institucionet
bashképunuese etj.

Korrespondencé e réndésishme me
institucione si: Shérbimi i Provés,
Instituti i t& Miturve Kavaje, Njésité e
Mbrojtjes sé Fémijés, etj, né kuadrér té
rehabilitimit dhe riintegrimit 1é té
miturve/té rinjve né konflikt me ligjin.

I1L

SEKTORI I MBIKEQYRIES,

ADMINISTRIMIT TE
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SISTEMIT ELEKTRONIK
DHE STATISTIKAVE

Urdhra, autorizim, procesverbale,
informacione etj, pér realizim
aktivitetesh té ndryshme né kuader te
veprimtarisé dhe misionit g¢ QPKMR
ka.

RHK

Raporte, informacione etj lidhur me
mbikéqyrjen dhe funsionimin e Sistemit
té Integruar té té Dhénave té Drejtésisé
Penale pér té Mitur.

N B

Raportim e plan pune vjetor.

Informacione lidhur me takimet me té
miturit/té rinjté, institucionet
bashképunuese etj.

Korrespondencé e réndésishme lidhur
me hedhjen e té dhénave né popullimin
e Sistemit té Integruar apo mbikéqyrjen
e tij nga institucione si: Ministria e
Drejiésisé, Drejtoria e Pérgjithshme e
Policisé sé Shtetit, Prokuroria e
Pérgjithshme, Késhillli i Larté
Gjygjésor, Drejtoria e Pérgjithshme e
Burgjeve, Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimit té Provés etj.
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SEKTORI I FINANCES
SHERBIMEVE
MBESHTETESE

DHE

————

“ i Urdhra e kontrata emerimi e lirimi nga RHK
detyra te nepunesve civile dhe
punonjesve mbeshtetes i N
2 Urdhra, raporte relacione, informacione, | RHK
pasqyrat emértuese né lidhje me
sekretari-arkiv-in e Qendreés sé
Parandalimit té Krimeve 1é té Miturve
L_ dhe té Rinjve.
_ 3 Raporti vjetor i monitorimit dhe RHK
— relacioni shoqérues i QPKMR-sé.
\ -4 Raportim e plan pune vjetor. RHK
& 5 Procesverbale té ndryshme pune dhe RHK |
dorézim detyrash. |
6 Buxheti i Qendrés sé Parandalimit té RHK __
Krimeve té té Miturve dhe té Rinjve.
| 7 Bilanci i Qendrés sé Parandalimitté | RHK
__ Krimeve té té Miturve dhe té Rinjve
ﬁ (raporte, pasqyra, evidenca etj).
ﬁ 8 Regjistri i parashikimit té prokurimeve | RHK
_ publike.
9 Treguesit statistikor té Qendrés sé RHK _
! Parandalimit té Krimeve té té Miturve |
_ dhe té Rinjve dérguar Ministrisé sé |
_\| Drejtésisé dhe INSTAT, #
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10 Regjistrat e korrespondencés té Qendrés | RHK

s€ Parandalimit t& Krimeve t& t&
Miturve dhe té Rinjve.

11 Situacioni i shpenzimeve dhe té RHK
ardhurave.

12 Inventarét e magazinés, raporte, RHK
procesverbale etj.

13 Korrespondencé e réndésishme e RHK

_

Qendrés sé Parandalimit té Krimeve té
té Miturve dhe té Rinjve Drejtoriné e
Pérgjithshme té Arkivés.
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PASQYRA EMERTUESE E CELJES Sik DOSJEVE ME RUAJTJE TE PERKOHSHME E QENDRES SE
PARANDALIMIT T KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE. RINJVE

PER VITIN 2025,

Hartuar sipas nenit. 25 t& * ‘Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té shérbimit arkivor ne Republiken ¢ Shqiperise
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Nt I m&rtimm straktural , AMati 1 nas
1 dosjes (obyekn)
1. DREJTORI

1 Vendime,  udhézime,  njotume @ |10 vjet

_ Karakterit informues e, 1€ ardhura  per

I B | dijeni nga institucione 1& ndryshme. |

| 2 Raportim e plan pune periodike. 10 vjet

| - 3 Kérkesa pér gmwrmucswm._ nnsl . 10 vjet

_ institucione, OJF, 0JQ, elj.
4 Korrespondencé me institucione & 10 vjet

ndryshme bashképunuese pér projekt
akte t& ndryshme pér mendim. _

CamScanner

L SEKTORI 1 HARTIMIT TE | o T

PLANEVE TE _,
REHABILITIMIT DHE _
ZHVILLIMIT TE |
PROGRAMEVE TE
SPECIALIZIMIT
ﬁ
] Vendime, udhézime, njoftime & 10 vijet
karakterit informues etj, ¢ ardhura pér |
dijeni nga institucione & ndryshme. #
2 Raportim ¢ plan pune periodike. |
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SEKTORI I MBIKEQYRJES,
ADMINISTRIMIT TE

' SISTEMIT ELEKTRONIK

' DHE STATISTIKAVE

Intormacione penodike 1€ peérfshira né
permbledhése

Vendime, udhézime, njoftime &
karakterit informues etj. 1€ ardhura pér
dijeni nga institucione 1€ ndrvshme.

10 % __..o

|
|
_
_. e
| ﬁ Raportim e plan pune periodike. 10 vjet
| ! Informacione periodike ¢ pérfshirané 10 vjet
_ | pérmbledhése lidhur me sistemin.
_ _
'IV. | SEKTORI I FINANCES DHE
__ 7 SHERBIMEVE
“ | MBESHTETESE
]
_ Vendime, udhézime, njoftime & 10 vjet
_ _ karakterit informues ¢tj. & ardhura pér
_ _ dijeni nga institucione t& ndryshme.
ﬁ Urdhra pér blerje nén 100 000 leké. 10 viet
| ‘ Urdhéra likuidimi. 10 viet
__ Raporte periodiké 1& monitorimit dhe 10 vjet
_ relacioni shogérues i QPKMR-sé. _
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5 : _
/ / Raportime ¢ plane pune periodike, ] 10 vjet
/ 6 /ijr:kt buxheti i QPKMR-s¢. 10 vjet
7 Korrespondencé e Qendrés s¢ 10 vjet
Parandalimit ¢ Krimeve t& t& Miturve
dhe té Rinjve me institucione t&
ndryshme (jo e réndésishme).
8 Kérkesa/ ankesa nga punonjésit e 10 vjet
Qendrés, pér pushime vjetore t&
paguara, leje pa té drejté page etj.
/ 9 / Vértetime page/ pune. 10 vjet
/ / 10 / Vértetime pér kryerje praktike. 10 vjet
10 vjet

11 Vértetime pér mos pasje masé
disiplinore né fugqi.
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